[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  27  »  апреля 2020г.                   г. Дальнереченск                                № 345
Об окончании отопительного зимнего периода  2019 – 2020  годов на территории Дальнереченского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утверждённым Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим организациям и учреждениям Дальнереченского городского округа  независимо от организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности, в том числе КГУП «Примтеплоэнерго» филиал «Лесозаводский» Дальнереченский тепловой район в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), когда действует режим самоизоляции жителей Дальнереченского городского округа отопительный период 2019 – 2020 годов для бюджетных потребителей, объектов социальной сферы, объектов жилищного фонда и иных потребителей завершить со дня, следующего за днём пятидневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха +8 градусов Цельсия и прогнозно-последующие трое суток, со среднесуточной температурой наружного воздуха +8 градусов Цельсия,  но не позднее 8 мая  2020 года.
2. Руководителям предприятий, учреждений, управляющих компаний и товариществам собственников жилья по завершению отопительного периода 2019 – 2020 годов приступить к выполнению ремонтно-подготовительных мероприятий  в соответствии своих планов работ подготовки жилищного и  коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа к работе в отопительный период 2020 – 2021 годов.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства настоящее постановление разместить в газете «Народная весть» и на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Дальнереченского городского округа                                                С.И. Васильев
PAGE
1